УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от  «28» июня 2019 года                                                     № 640

О создании рабочей

группы по реализации проекта

В соответствии с постановлением администрации Новооскольского

района от 26 декабря 2011 года №1808 «Об утверждении Положения об

управлении проектами в Новооскольском районе» и в целях реализации

муниципального проекта «Комплексная профилактика стоматологических

заболеваний среди воспитанников и обучающихся Новооскольского

городского округа «Здоровые зубы»

приказываю:

1. Создать рабочую группу по реализации муниципального проекта

«Комплексная профилактика стоматологических заболеваний среди

воспитанников и обучающихся Новооскольского городского округа

«Здоровые зубы» и утвердить её состав (приложение 1).

2. Ведущему консультанту управления образования администрации

Новооскольского городского округа Генрих И.В. в срок до 01 сентября 2019

года ознакомить членов рабочей группы с функциональными

обязанностями,  в соответствии с планом управления проектом

«Комплексная профилактика стоматологических заболеваний среди

воспитанников и обучающихся Новооскольского городского округа

«Здоровые зубы»

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего

консультанта управления образования администрации Новооскольского

городского округа Генрих И.В.

Начальник  управления образования

    администрации Новооскольского

               городского округа                                                         Ю.Н. Нехаев

Приложение 1 к приказу

 управления образования администрации

Новооскольского городского округа

№640 от 28 июня 2019 года.

Состав

рабочей группы по реализации муниципального проекта

«Комплексная профилактика стоматологических заболеваний

среди воспитанников и обучающихся Новооскольского городского

округа «Здоровые зубы»

№

п/п
ФИО Основное место работы, должность Роль в проекте

1
Нехаев Юрий

Николаевич

Начальник управления образования

администрации Новооскольского

городского округа

Руководитель проекта

2

Генрих Ирина

Валерьевна

Ведущий консультант управления

образования администрации

Новооскольского городского округа

Администратор проекта,

ответственный за блок работ со

стороны управления образования,

ответственный за проведение

мероприятий по профилактике

стоматологических заболеваний

3
Галушко Сергей

Анатольевич

Главный специалист управления

образования администрации

Новооскольского городского округа

Ответственный за проведение

мероприятий по профилактике

стоматологических заболеваний

4

Шусть Инна

Николаевна

Главный специалист управления

образования администрации

Новооскольского городского округа

Оператор мониторинга,

ответственный за проведение

мероприятий по профилактике

стоматологических заболеваний

5 Шаталова

Людмила

Вячеславовна

Главный специалист управления

образования администрации

Новооскольского городского округа

Ответственный за проведение

мероприятий по профилактике

стоматологических заболеваний

6 Карнаухов Юрий

Анатольевич

Заведующий стоматологическим

отделением ОГБУЗ «Новооскольская

ЦРБ»

Ответственный за блок работ со

стороны «ОГБУЗ

«Новооскольская ЦРБ»,

ответственный за проведение

мероприятий по профилактике

стоматологических заболеваний

7 Кошман Людмила

Михайловна

Детский врач-стоматолог

стоматологического отделения ОГБУЗ

«Новооскольская ЦРБ»

Ответственный за проведение

мероприятий по профилактике

стоматологических заболеваний

8

Шаульская Наталья

Валентиновна,

Начальник управления культуры

администрации Новооскольского

городского округа

Ответственный за блок работ со

стороны управления культуры,

ответственный за проведение

мероприятий по профилактике

стоматологических заболеваний

9
Никулина Светлана

Алексеевна

Директор МКУК «Новооскольская

клубная система»

Ответственный за проведение

мероприятий по профилактике

стоматологических заболеваний

10

Дудникова Ирина

Ивановна

Директор МБОУ «СОШ №1 с УИОП

имени Княжны Ольги Николаевны

Романовой  г. Новый Оскол»

Ответственный за реализацию

проекта в МБОУ «СОШ №1 с

УИОП имени Княжны Ольги

Николаевны Романовой г. Новый

Оскол»

11
Понедельченко

Ольга Михайловна

Директор МБОУ «СОШ №2 с УИОП г.

Новый Оскол»

Ответственный за реализацию

проекта в МБОУ «СОШ №2 с

УИОП г. Новый Оскол»

12
Горбатко Лидия

Николаевна

Директор МБОУ «СОШ №3 г. Новый

Оскол»

Ответственный за реализацию

проекта в МБОУ «СОШ №3 г.

Новый Оскол»

13
Ткаченко Наталья

Ильинична

Директор МБОУ «СОШ №4 г. Новый

Оскол»

Ответственный за реализацию

проекта в МБОУ «СОШ №4 г.

Новый Оскол»

14
Виткова Анна

Николаевна

Директор МБОУ «Беломестненская

СОШ Новооскольского района»

Ответственный за реализацию

проекта в МБОУ

«Беломестненская СОШ

Новооскольского района»

15
Прядченко Лидия

Александровна

Директор МБОУ

«Великомихайловская СОШ

Новооскольского района»

Ответственный за реализацию

проекта в МБОУ

«Великомихайловская СОШ

Новооскольского района»

16

Кривомазова

Людмила

Николаевна

Директор МБОУ «Голубинская СОШ

Новооскольского района»

Ответственный за реализацию

проекта в МБОУ «Голубинская

СОШ Новооскольского района»

17
Тарасова Надежда

Григорьевна

Директор МБОУ «Глинновская СОШ

Новооскольского района»

Ответственный за реализацию

проекта в МБОУ «Глинновская

СОШ Новооскольского района»

18

Сыроватская Раиса

Николаевна
Директор МБОУ«Львовская СОШ

Новооскольского района»

Ответственный за реализацию

проекта в МБОУ «Львовская

СОШ Новооскольского района»

19

Гривенная Наталья

Александровна Директор МБОУ«Новобезгинская

СОШ Новооскольского района»

Ответственный за реализацию

проекта  в МБОУ

«Новобезгинская СОШ

Новооскольского района»

20

Ганагина Ирина

Николаевна Директор МБОУ«Старобезгинская

СОШ Новооскольского района»

Ответственный за реализацию

проекта  в МБОУ

«Старобезгинская СОШ

Новооскольского района»

21

Терехова Татьяна

Владимировна Директор МБОУ «Тростенецкая СОШ

Новооскольского района»

Ответственный за реализацию

проекта  в

МБОУ«Старобезгинская СОШ

Новооскольского района»

22

Дитяткова Юлия

Николаевна
Директор МБОУ «Шараповская СОШ

Новооскольского района»

Ответственный за реализацию

проекта  в МБОУ «Шараповская

СОШ Новооскольского района»

23

Величко Зоя

Петровна
Директор МБОУ «Ярская СОШ

Новооскольского района»

Ответственный за реализацию

проекта МБОУ «Ярская СОШ

Новооскольского района»

24

Дробинина Людмила

Яковлевна
Директор МБОУ «Богородская ООШ

Новооскольского района»

Ответственный за реализацию

проекта в МБОУ «Богородская

ООШ Новооскольского района»

25

Григорьева Людмила

Александровна Директор МБОУ «Васильдольская

Новооскольского района»

Ответственный за реализацию

проекта в МБОУ

«Васильдольская

Новооскольского района»

26

Пряслова Галина

Ивановна Директор МБОУ «Киселевская ООШ

Новооскольского района»

Ответственный за реализацию

проекта в МБОУ «Киселевская

ООШ Новооскольского района»

27

Немцева Ирина

Михайловна
Директор МБОУ «Немцевская ООШ

Новооскольского района»

Ответственный за реализацию

проекта в МБОУ «Немцевская

ООШ Новооскольского района»

28

Ивлева Татьяна

Митрофановна
Директор МБОУ «Ольховатская ООШ

Новооскольского района»

Ответственный за реализацию

проекта в МБОУ «Ольховатская

ООШ Новооскольского района»

29

Лысенко Валентина

Григорьевна
Директор МБОУ «Оскольская ООШ

Новооскольского района»

Ответственный за реализацию

проекта в МБОУ «Оскольская

ООШ Новооскольского района»

30

Сергеева Наталья

Николаевна
Директор МБОУ «Прибрежная ООШ

Новооскольского района»

Ответственный за реализацию

проекта в МБОУ «Прибрежная

ООШ Новооскольского района»

31

Анисимова Алла

Михайловна Директор МБОУ «Солонец-Полянская

ООШ Новооскольского района»

Ответственный за реализацию

проекта в МБОУ «Солонец-

Полянская ООШ

Новооскольского района»

32

Колесникова Ирина

Валерьевна
Заведующий МБДОУ «Детский сад

№2 «Умка» г. Нового Оскол

Белгородской области»

Ответственный за реализацию

проекта в МБДОУ «Детский сад

№2 «Умка» г. Нового Оскол

Белгородской области»

33

Левыкина Ольга

Викторовна

Заведующий МБДОУ «Детский сад

№ 3 комбинированного вида г.

Нового Оскола Белгородской

области»

Ответственный за реализацию

проекта в МБДОУ «Детский сад

№ 3 комбинированного вида г.

Нового Оскола Белгородской

области»

34

Коновалова

Людмила

Григорьевна

Заведующий МБДОУ «Центр

развития ребёнка – детский сад № 6 г.

Нового Оскола Белгородской

области»

Ответственный за реализацию

проекта в МБДОУ «Центр

развития ребёнка – детский сад №

6 г. Нового Оскола Белгородской

области»

35

Андреева Людмила

Григорьевна

Заведующий МБДОУ «Детский сад

№ 8 комбинированного вида

Новооскольского района

Белгородской области»

Ответственный за реализацию

проекта в МБДОУ «Детский сад

№ 8 комбинированного вида

Новооскольского района

Белгородской области».

36

Попова Александра

Ивановна

Заведующий МБДОУ «Детский сад

№ 9 комбинированного вида г.

Нового Оскола Белгородской

области»

Ответственный за реализацию

проекта в МБДОУ «Детский сад

№ 9 комбинированного вида г.

Нового Оскола Белгородской

области»

37

Дуюнова Ирина

Владимировна

Заведующий МБДОУ «Детский сад

№ 10 комбинированного вида г.

Нового Оскола Белгородской

области»

Ответственный за реализацию

проекта в МБДОУ «Детский сад

№ 10 комбинированного вида г.

Нового Оскола Белгородской

области»

38

Вознюк Светлана

Александровна

Заведующий МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида с.

Великомихайловка Новооскольского

района Белгородской области»

Ответственный за реализацию

проекта в МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида с.

Великомихайловка

Новооскольского района

Белгородской области».

39

Голубенко Ирина

Ивановна

Заведующий МБДОУ «Детский сад с.

Ниновка Новооскольского района

Белгородской области»

Ответственный за реализацию

проекта в МБДОУ «Детский сад

с. Ниновка Новооскольского

района Белгородской области

40

Горелкина Елена

Михайловна

Заведующий МБДОУ «Детский сад х.

Мосьпанов Новооскольского района

Белгородской области»

Ответственный за реализацию

проекта в МБДОУ «Детский сад

х. Мосьпанов Новооскольского

района Белгородской области»

41

Шнайдер Татьяна

Ивановна

Заведующий МБДОУ «Детский сад с.

Оскольское Новооскольского района

Белгородской области»

Ответственный за реализацию

проекта в МБДОУ «Детский сад

с. Оскольское Новооскольского

района Белгородской области»

42

Гребенюкова Вера

Валентиновна

Заведующий МБДОУ «Детский  сад с.

Яковлевка Новооскольского района

Белгородской области»

Ответственный за реализацию

проекта в МБДОУ «Детский  сад

с. Яковлевка Новооскольского

района Белгородской области»

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН»
	ПРИКАЗ
	О создании рабочей
	группы по реализации проекта